
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Ostrowieckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 w związku art. 27 ust. 1 i ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 
5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 63 pkt 1 ppkt 3 Statutu Powiatu Ostrowieckiego (Dz. Urz. 
Woj. Świętokrzyskiego z dnia 14 stycznia 2020 r. poz. 342) na wniosek Starosty Ostrowieckiego Rada Powiatu 
Ostrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się na członków Zarządu Powiatu Ostrowieckiego: 

1) Piotra Maja 

2) Roberta Rogalę 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Pasternak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 12 pkt 2 i art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu wybiera członków zarządu na wniosek Starosty zwykłą 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, 
w głosowaniu tajnym. Zgodnie z  § 63 pkt 1 ppkt 1 - 3 Statutu Powiatu Ostrowieckiego, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XXVI/148/2019 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 30 grudnia 2019 r. (Dz. 
Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 14 stycznia 2020 r. poz. 342) w skład Zarządu Powiatu wchodzą 
Starosta jako jego Przewodniczący, Wicestarosta i pozostali członkowie w liczbie dwóch osób. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


